Registro Contratti Esercizio 2017

Retribuzion

Nome Cognome e Oneri a Spesa
Num Data . g . TipoContratto Dal Al Ore Carico Amm P .
Denominazione Lorda/Impor LV A Complessiva
toContratto U
carozzo | NOMIAPROGETTO
18| 16/06/2017 EﬁiANNA MARIA SCUOLA PROT.N.877 01/03/2017 | 09/06/2017 |00,00 319,00 0,00 319,00
DEL 20/03/2017
NOMINA PROGETTO
DI MARIA FRUTTA NELLA
19| 16/06/2017 GIROLAMO SCUOLA PROT.N.879 01/03/2017 | 09/06/2017 [00,00 319,00 0,00 319,00
DEL 20/03/2017
NOMINA PROGETTO
GIAMBELLUCA FRUTTA NELLA
20| 16/06/2017 ALESSANDRA SCUOLA PROT.N.880 01/03/2017 | 09/06/2017 |00,00 242,55 0,00 242,55
DEL 20/03/2017
NOMINA PROGETTO
FRUTTA NELLA
21| 16/06/2017 |LO NARDO FABIO SCUOLA PROT.N.881 01/03/2017 | 09/06/2017 [00,00 242,55 0,00 242,55
DEL 20/03/2017
NOMINA PROGETTO
22| 16/06/2017 |PACE ANTONINO FRUTTANELLA 01/03/2017 | 09/06/2017 |00,00 319,00 0,00 319,00

SCUOLA PROT.N.882
DEL 20/03/2017




38

29/11/2017

Giambelluca
Alessandra

CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
D'OPERA
SALTUARIA ED
OCCASIONALE PER
ATTIVITA’ PREVISTE
DAL PROGETTO
‘FRUTTA NELLE
SCUOLE

28/11/2017

30/12/2017

00,00

0,00

0,00

0,00

39

29/11/2017

LO NARDO FABIO

CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
D’OPERA
SALTUARIA ED
OCCASIONALE PER
ATTIVITA’ PREVISTE
DAL PROGETTO
‘FRUTTA NELLE
SCUOLE”

28/11/2017

30/06/2018

00,00

0,00

0,00

0,00

40

29/11/2017

PACE ANTONINO

CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
D'OPERA
SALTUARIA ED
OCCASIONALE PER
ATTIVITA’ PREVISTE
DAL PROGETTO
‘FRUTTA NELLE
SCUOLE”

28/11/2017

30/06/2018

00,00

0,00

0,00

0,00

41

29/11/2017

Cannarozzo

Rosanna Maria Rita

CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
D’OPERA
SALTUARIA ED
OCCASIONALE PER
ATTIVITA’ PREVISTE
DAL PROGETTO
‘FRUTTA NELLE
SCUOLE”

28/11/2017

30/06/2018

00,00

0,00

0,00

0,00




CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
D'OPERA
SALTUARIA ED

42| 29/11/2017 gllll?wg\lil\l\A/lo OCCASIONALE PER | 28/11/2017 |30/06/2018 (00,00 0,00 0,00 0,00
ATTIVITA’ PREVISTE
DAL PROGETTO
‘FRUTTA NELLE
SCUOLFE”
Totale 1.442,10 0,00 1.442,10







