## Registro Contratti Esercizio 2017

Num	Data	Nome Cognome Denominazione	TipoContratto	Dal	Al	Ore	Retribuzion e Lorda/Impor toContratto	Oneri a Carico Amm I.V.A.	Spesa Complessiva
18	16/06/2017	CANNAROZZO ROSANNA MARIA RITA	NOMINA PROGETTO FRUTTA NELLA SCUOLA PROT.N.877 DEL 20/03/2017	01/03/2017	09/06/2017	00,00	319,00	0,00	319,00
19	16/06/201/	DI MARIA GIROLAMO	NOMINA PROGETTO FRUTTA NELLA SCUOLA PROT.N.879 DEL 20/03/2017	01/03/2017	09/06/2017	00,00	319,00	0,00	319,00
20	16/06/2017	GIAMBELLUCA ALESSANDRA	NOMINA PROGETTO FRUTTA NELLA SCUOLA PROT.N.880 DEL 20/03/2017	01/03/2017	09/06/2017	00,00	242,55	0,00	242,55
21	16/06/2017	LO NARDO FABIO	NOMINA PROGETTO FRUTTA NELLA SCUOLA PROT.N.881 DEL 20/03/2017	01/03/2017	09/06/2017	00,00	242,55	0,00	242,55
22	16/06/2017	PACE ANTONINO	NOMINA PROGETTO FRUTTA NELLA SCUOLA PROT.N.882 DEL 20/03/2017	01/03/2017	09/06/2017	00,00	319,00	0,00	319,00

38	29/11/2017	Giambelluca Alessandra	CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA SALTUARIA ED OCCASIONALE PER ATTIVITA' PREVISTE DAL PROGETTO "FRUTTA NELLE SCUOLE	28/11/2017	30/12/2017	00,00	0,00	0,00	0,00
39	29/11/2017	LO NARDO FABIO	CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA SALTUARIA ED OCCASIONALE PER ATTIVITA' PREVISTE DAL PROGETTO "FRUTTA NELLE SCUOLE"	28/11/2017	30/06/2018	00,00	0,00	0,00	0,00
40	29/11/2017	PACE ANTONINO	CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA SALTUARIA ED OCCASIONALE PER ATTIVITA' PREVISTE DAL PROGETTO "FRUTTA NELLE SCUOLE"	28/11/2017	30/06/2018	00,00	0,00	0,00	0,00
41	29/11/2017	Cannarozzo Rosanna Maria Rita	CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA SALTUARIA ED OCCASIONALE PER ATTIVITA' PREVISTE DAL PROGETTO "FRUTTA NELLE SCUOLE"	28/11/2017	30/06/2018	00,00	0,00	0,00	0,00

42	1 74/11/2011/	DI MARIA GIROLAMO	CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA SALTUARIA ED OCCASIONALE PER ATTIVITA' PREVISTE DAL PROGETTO "FRUTTA NELLE SCUOLE"	28/11/2017	30/06/2018	ŕ	0,00	·	,
Totale							1.442,10	0,00	1.442,10